
MITF10601X Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Sez. Associata) – Elettronica, Automazione, Informatica, Liceo delle Scienze Applicate 

MITF106519 Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Corso Serale) - Elettronica 
MISL10601P Liceo Artistico Albert Einstein  - (Sez. Associata) 

 

Via Adda 6 – 20871 Vimercate (MB) 

Tel. 039668046 – Fax. 039669544  Codice Fiscale 94060670158 

E-Mail: iis@einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@istruzione.it 

PEC: iis@pec.einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@pec.istruzione.it 

Web: http://www.einsteinvimercate.gov.it 

 

 

Prot. 3077/VI.10      Vimercate, 10/07/2019 

        Alla  Prof.ssa Antonella Limonta 

        Alla  DSGA Rag. Francesca Matteo 

        Alla Prof.ssa Maria Miriadi 

        Alla Sig.ra Viteritti Cosimina 

        Al SITO WEB – ALBO PRETORIO 

Oggetto:  Convocazione commissione di valutazione per l’affidamento della concessione del servizio di erogazione 

tramite distributori automatici di bevande calde e fredde, snack e altri generi di ristoro. 

 CIG: 79588781E6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista la determina a contrarre PROT. 2892/VI.10  del 27/06/2019 

• Vista la gara CIG: 79588781E6; 

• Vista l’esigenza di valutazione delle offerte pervenute; 

DISPONE  

La convocazione della Prof.ssa Antonella Limonta, della DSGA Rag. Francesca Matteo, della Prof.ssa Maria Miriadi e 

della Sig.ra Viteritti Cosimina quali componenti della commissione di valutazione delle offerte pervenute gara 

CIG: 79588781E6; 

La commissione si riunirà in data 11/07/2019alle ore 11.00 presso i locali della presidenza e procederà all’apertura 

delle buste A “documenti amministrativi”in seduta pubblica 

La commissione si riunirà in data 11/07/2019alle ore 13.00 presso i locali della presidenza e procederà all’apertura 

delle buste B “Offerta tecnica” in seduta pubblica; 

La commissione si riunirà in data 12/07/2019alle ore 09.30 presso i locali della presidenza e procederà all’apertura 

delle buste C “Offerta economica” in seduta pubblica; 

La presente è pubblicata sul sito web dell’Istituto- Amministrazione trasparente- sez. Bandi e Gare. 

        Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Antonella Limonta  

        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 



MITF10601X Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Sez. Associata) – Elettronica, Automazione, Informatica, Liceo delle Scienze Applicate 

MITF106519 Istituto Tecnico Industriale Albert Einstein (Corso Serale) - Elettronica 
MISL10601P Liceo Artistico Albert Einstein  - (Sez. Associata) 

 

Via Adda 6 – 20871 Vimercate (MB) 

Tel. 039668046 – Fax. 039669544  Codice Fiscale 94060670158 

E-Mail: iis@einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@istruzione.it 

PEC: iis@pec.einsteinvimercate.gov.it – miis10600b@pec.istruzione.it 

Web: http://www.einsteinvimercate.gov.it 

 

 


